
 

V.le Nizza, 14 67100 L’Aquila – Tel. 0862 43.21.68 -  dsu.sad@strutture.univaq.it – dsu@pec.univaq.it 

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

 

1 

 

 

 

 

 

 

Repertorio n. 20 / 2017 

Prot n. 318 del 20/03/2016 

Class. III/12 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi dell’Aquila; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per la mobilità internazionale degli studenti; 

VISTO il dispositivo del Direttore n. 16/2017 del 21.2.2017 – prot. n. 171 - con il quale è stato emanato il 

bando per la selezione di studenti idonei alla mobilità nell’ambito della Convenzione: Universidad de 

la República, Montevideo (Uruguay); 
VISTA la comunicazione della Prof. Maria Grossmann datata 20.3.2017 relativa alla  composizione della 

Commissione giudicatrice per la selezione di cui sopra; 

 

DISPONE 

 

La Commissione per la selezione di studenti idonei alla mobilità nell’ambito della Convenzione con 

l’Universidad de la República, Montevideo (Uruguay) – a.a. 2016/2017, è così composta: 

 

Prof.ssa Maria Grossman - Presidente 

Prof.ssa Maria José Flores 

Prof.ssa Juan Carlos Barbero Bernal 

Sig.ra Angela Torelli - Segretaria 

 

L’Aquila, 20 marzo 2017 

 

Il Direttore 

Prof. Simone Gozzano 

F.to. Simone Gozzano 
 

 

mailto:dsu.sad@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it

